ч/

А ДМ И Н И СТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

25.07.2017 г. № 6 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 913 от 30 сентября 2015 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья III
категории»:

по черлидингу

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Малаевой Альбине Александровне
СРФСОО «Саратовская
областная спортивная

федерация черлидинга»

по лыжным гонкам

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Байгузовой Людмиле Юрьевне СООО «Федерация лыжных
гонок»

2. Бодягину Андрею Александровичу СООО «Федерация лыжных
гонок»

3. Голубеву Сергею Владимировичу СООО «Федерация лыжных
гонок»

4. Захаровой Татьяне Виталиевне СООО «Федерация лыжных
1

гонок»
5. Захарову Игорю Михайловичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
6. Калинину Сергею Викторовичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
7. Логиновой Екатерине Александровне СООО «Федерация лыжных

гонок»
8. Репниковой Наталии Александровне СООО «Федерация лыжных

гонок»
9. Матросову Виталию Петровичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
10. Усовой Татьяне Борисовне СООО «Федерация лыжных

гонок»
И. Якубовичу Михаилу Владимировичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
12. Хохлову Сергею Владимировичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
13. Усову Владимиру Леонидовичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
14. Сякину Равилю Хафизовичу СООО «Федерация лыжных

гонок»
15. Гузеевой Наталье Николаевне СООО «Федерация лыжных

гонок»

по баскетболу

1. Благовой Татьяне Александровне СРОО «Саратовская областная
федерация баскетбола»

по автомобильному спорту

1. Пирогову Денису Ивановичу
СРОРАФ «Региональная

автомобильная федерация
«СПОРТАВТО»

по биатлону

1. Байгузовой Людмиле Юрьевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

2. Хохлову Сергею Владимировичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

3. Захарову Игорю Михайловичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

2

4. Захаровой Татьяне Виталиевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

5. Матросову Виталию Петровичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

6. Бодягину Андрею Александровичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

7. Голубеву Сергею Владимировичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

8. Гузеевой Наталье Николаевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

9. Усовой Татьяне Борисовне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

10. Усову Владимиру Леонидовичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

11. Сякину Равилю Хафизовичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

12. Репниковой Наталии Александровне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

13. Логиновой Екатерине Александровне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

14. Калинину Сергею Викторовичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

15. Варнаковой Евгении Витальевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

16. Якубовичу Михаилу Владимировичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

17. Калмыкову Сергею Геннадьевичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья II
категории»:

по биатлону

1. Березиной Наталии Алексеевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

2. Бабажановой Юлии Георгиевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

3

3. Гузееву Александру Анатольевичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

4. Волынкину Сергею Владимировичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

5. Калининой Елене Александровне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

6. Куваевой Светлане Владимировне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

7. Маслову Юрию Михайловичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

8. Озерову Николаю Николаевичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

9. Серову Алексею Владимировичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

10. Ямову Сергею Николаевичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

И. Халиуллиной Татьяне Олеговне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

12. Усовой Елене Евгеньевне СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

13. Суркову Анатолию Валентиновичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

14. Спирину Евгению Валериевичу СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В. Кузнецова.

Начальник управления по
физической культуре и спорту - СИЛА*-—/  М.А. Даниленко

4